

---

# Kung Sawaddee ApS

**CVR-nr.: 37753750**

Sydbanegade 1  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. juni 2024 - 31. maj 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/10/2025**

---

**Praneerat Christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kung Sawaddee ApS  
Sydbanegade 1  
6000 Kolding  
e-mailadresse: praneerat.c@hotmail.com  
CVR-nr.: 37753750  
Regnskabsår: 01/06/2024 - 31/05/2025

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med fremstilling og salg af madretter samt restaurationsvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet foretager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Selskabets resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 31. maj 2025.

Udsigterne for 2025/2026 bedømmes som tilfredsstillende med et positivt resultat.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jun. 2024 - 31. maj 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.862.197	2.541.489
Eksterne omkostninger		-1.049.461	-972.111
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.812.736</b>	<b>1.569.378</b>
Personaleomkostninger		-1.390.231	-1.213.139
Andre driftsomkostninger		-341.350	-317.239
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>81.155</b>	<b>39.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>81.155</b>	<b>39.000</b>
Skat af årets resultat	1	-17.850	-8.580
<b>Årets resultat</b>		<b>63.305</b>	<b>30.420</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		63.305	30.420
<b>I alt</b>		<b>63.305</b>	<b>30.420</b>

## Balance 31. maj 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Råvarer og hjælpematerialer		kr. 18.000	kr. 9.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>18.000</b>	<b>9.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.229	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>12.229</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		260.523	379.782
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>290.752</b>	<b>388.782</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>290.752</b>	<b>388.782</b>

## Balance 31. maj 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		102.701	39.396
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>142.701</b>	<b>79.396</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	68.705
Skyldig selskabsskat		29.850	18.311
Skyldig moms og afgifter		58.380	73.532
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.496	68.258
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.325	80.580
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>148.051</b>	<b>309.386</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>148.051</b>	<b>309.386</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>290.752</b>	<b>388.782</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jun. 2024 - 31. maj 2025

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	39.396	79.396
Årets resultat		63.305	63.305
Egenkapital, ultimo	40.000	102.701	142.701

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	17.850	8.580
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>17.850</u>	<u>8.580</u>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b>
	8